
 

 

 

 
 

 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

     

                                                    РЕШЕНИЕ 
 

« 25 »      12        2020                                                                                                           №  117 

 
           Принято «  25   »        12        2020 

            Председатель Собрания представителей 

 

                  

 С.Н.Рузайкин  

 

О внесении изменения в решение Собрания представителей 

города Заречного Пензенской области от 19.06.2009 № 46  

«О согласовании приватизации муниципальных служебных жилых помещений» 

 

 

В соответствии со статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-

территориального образования города Заречного Пензенской области,   

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменение в решение Собрания представителей города Заречного 

Пензенской области от 19.06.2009 № 46 «О согласовании приватизации муниципальных 

служебных жилых помещений» (в редакции от 12.09.2019 № 14). 

Дополнить решение пунктом 2 следующего содержания: 

«2. Рекомендовать Администрации города Заречного Пензенской области при 

определении срока регистрации граждан в приватизируемых служебных жилых 

помещениях, учитывать срок регистрации по последнему заключенному договору найма 

специализированного жилого помещения, а в случае если граждане ранее проживали в 

муниципальных жилых помещениях фонда коммерческого использования, 

предоставленных им по договорам субаренды, учитывать, в том числе, срок проживания в 

жилых помещениях по всем ранее заключенным договорам субаренды.». 

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации – в газете «Ведомости Заречного».    

 
 

 

 

 

 

 

 


